
Katerina S. (katkasp) ID 65716 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 10:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tátové, babičky, dědové..... prostě všichni, kdo jste zavítali do našeho albíčka. Moc nás těší, že jste navštívili
právě naše stránky a věříme, že si od nás něco hezkého vyberete a budete spokojeni. Uděláme pro to maximum. Pozorně si
prosím pročtěte podmínky prodeje, ať víte, s čím u nás nakupujete. Podmínky se trošku liší u bazárku a dovozu zboží.

 BAZÁREK
 Použité věcičky jsou po mém prckovi nebo to,co mi pošle kamárádka z Anglie.Většinou se jedná o věcičky tzv. z druhé
ruky.Snažím se je popisovat pravdivě, dle skutečnosti. Při takovém množstív věcí se ale může stát, že mi něco unikne. Předem
se za to omlouvám, ale v takovém případě se domluvíme na slevě nebo úplném vrácení penízků. Záleží na vás.

 Délka REZERVACE není daná, můžeme se na ní domluvit dle individuální potřeby. Pokud platba není uhrazena do týdne, tak
většinou píšu mailík, zda máte o věc ještě zájem. Byla bych ráda, pokud si koupi rozmyslíte, abyste mi dali sami vědět. Zlobit
se rozhodně nebudu a je to pro mě přijatelnější, než když musím sama vypisovat maily.

 O věcičky ZDARMA K OBJEDNÁVCE si MUSÍTE napsat, nejsou automaticky posílány. Při objednávce uveďte, o kterou věc máte
zájem a já vám ji přibalím do balíčku. Ke každé objednávce zasílám pouze jednu z vybraných věcí.

 Prosím všechny maminky, aby mi nenabízely VÝMĚNU zboží. Věciček máme strašně moc, co chceme a potřebujeme, to
mamka nakoupí :-) nebo si nechá dovést z UK. Takže se předem všem omlouvám, ale věcičky jen prodávám. O ceně se klidně
můžeme pobavit. Není konečná.

 Balíčky posílám až po připsání platby na účet, na dobírku neposílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

